Santa Casa
de Misericórdia
de Sobral

··º·, SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

EDITAL Nº 10/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A
FUNÇÃO DE AUXILIAR DE COZINHA
(NÍVEL MÉDIO) PARA ATENDEREM OS
SERVIÇOS DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 10/2024 (Seleção para Auxiliar de Cozinha), vem tornar

público o resultado oficial das entrevistas e resultado final do processo seletivo:

1. Vide parecer de recursos;

li. Segue lista de aprovados e ordem de classificação:

Candidatos Classificados

Nome Situação

ROSILENE MARIA FERREIRA DE SOUZA 1 ºCLASSIFICADO

RONIEL DO NASCIMENTO SOUSA MACHADO 2ºCLASSIFICADO

MARIA JOSELENA DE ALMEIDA MARQUES 3°CLASSIFICADO

Candidatos não Classificados

Nome Situação

ANTONIO DA COSTA RODRIGUES DESCLASSIFICADO

ANTONIO KELSON PEREIRA ARAUJO DESCLASSIFICADO

ANTONIO REGINALDO VASCONCELOS DESCLASSIFICADO

EVELINE SOUZA DA SILVA DESCLASSIFICADO
- ---

FRANCISCO CALIXTO CARDOSO DA SILVA DESCLASSIFICADO

FRANCISCO T ALL YS OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

HALF OLIVEIRA NEVES DESCLASSIFICADO

JOSE ALBERTO SOUSA SILVA JUNIOR DESCLASSIFICADO

MICHELE PINTO DE SOUSA DESCLASSIFICADO

ROSANA PEREIRA DAS CHAGAS DESCLASSIFICADO

Sobral/ CE, 22 de maio de 2024

~lfÍ,i,~. Âo ~ j~
Leií'ciãae Sõusã -Fia1ho'

Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP. 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}